



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

04 -05 Nisan 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV, 16 TIR İNSANİ YARDIMI DAHA GAZZE'YE ULAŞTIRACAK



TÜRKİYE Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, yaptığı açıklamada Filistin'e 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Çetin, vakfın Filistin'e toplamda 42 milyon dolarlık yardım ulaştır-

dığını ifade etti. Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü belirten Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'Yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz?' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı üç sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz" dedi. **İHA**

Minik öğrencilerden Filistin'e kumbara



Bilecik'te, Hz. Hatice 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri, "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harç-

lıklarını Filistinli çocuklara bağışladı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Bilecik Şubesi adına Filistin'e göndermek üzere kumbaralarını miniklerden teslim alan Bilecik İl...**(3)**

Minik öğrencilerden Filistin'e kumbara



Bilecik'te, Hz. Hatice 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri, "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistinli çocuklara bağışladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Bilecik Şubesi adına Filistin'e göndermek üzere kumbaralarını miniklerden teslim alan Bilecik İl Müftüsü Ali Erhun, Fi-



listin'deki kardeşleri için dua edip harçlıklarıyla destek oldukları için minik öğrencileri tebrik etti.

Müftü Erhun öğrencilere ömür boyu paylaşmayı ve yardımlaşmayı tavsiye etti. **Aslı KARA**





İLHAMİ ATASEVER

Köşe Yazarı



Türkiye Diyanet Vakfı ve yaptığı hizmetler!

Türkiye Diyanet Vakfı ismini hep duyarız. Ama ne zaman kurulmuş ne gibi faydaları olmuş bu konularda pek bilgi sahibi değiliz. Bugün bu konuyu köşeme taşıdım.

Türkiye Diyanet Vakfı 13 Mart 1975 tarihinde, dönemin **Diyanet İşleri Başkanı** Dr. Lütfi Doğan, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları** Dr. Tayyar Altıkulaç ve Yakup Üstün ile Özlük İşleri Müdürü Ahmet Uzunoğlu tarafından kurulmuş bir vakıftır. Türk Medeni Kanununda değişiklik yapan 903 sayılı yasa'ya göre kurulmuş bir özel hukuk tüzel kişisi olan **Türkiye Diyanet Vakfına**, 13.01.1978 tarih ve 16168 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 20.12.1977 tarih ve 7/14433 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile vergi

muafiyeti tanınmış.

Ayrıca **Diyanet vakfı** 2860 sayılı yardım toplama kanununun 6'ncı maddesine göre, izin almadan yardım toplayabilen kuruluşlardan sayılması, 05.08.2005 tarih ve 25897 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 12.07.2005 tarih ve 2005/9171 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile uygun görülmüş.

Diyanet vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığının faaliyetlerine destek amacıyla yola çıkmış, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve dini hizmetlerde görev alacak neslin yetiştirilmesinde bugüne kadar önemli görevler üstlenmiş. Vakıf, yapımına 1967 yılında başlanan Ankara Kocatepe Camisini tamamlayarak halkımızın

hizmetine sunmasının ardından, yakın zamana kadar ülkemizde 3 bin 421, 25 ülkede ise 100'ün üzerinde cami ve eğitim binası yaptırmış.

Türkiye Diyanet Vakfı, 1983 yılından bu yana Ramazan ayının manevi atmosferine uygun olarak Ankara ve İstanbul'da kitap ve kültür fuarları düzenlenmesini sağlamış, 44 ciltlik önemli bir kaynak eser olma özelliğini taşıyan İslam Ansiklopedisini İslam alemine kazandırmıştır.

Toplumsal barış ve huzuru, toplumun dini, sosyal ve kültürel gelişimine yönelik her faaliyeti önemseyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, yeryüzünde iyiliğin egemen olması misyonu, ülkemizde ve yedi kıtada insanlığın hizmetinde bir vakıf olma vizyonu ile hareket etmektedir. **Türkiye Diyanet Vakfı**, kuruluş amacı doğrultusunda **Diyanet İşleri Başkanlığı** hizmetlerine önemli ölçüde destek vermekte, camiler, Kur'an kursları, Müftülük ve Eğitim merkezlerinin hizmete yönelik ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

Yurtiçinde ve yurt dışında eğitim faaliyetlerine öncelik veren bu vakıf, Türkiye'de ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri ve sosyal çalışmalar yürütmektedir.

Geçtiğimiz hafta 29.03.2024 Cuma günü Cuma namazı için camiye gitmiştim. Düzce Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim üyelerinden Hamza Aktaş bey **Türkiye Diyanet Vakfı** yaptığı

hizmetlerin bir kısmını vaaz kürsüsünden dile getirdi. Cami İmam Hatibi de Cuma hutbesinde "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" başlığı altında hazırlanan hutbeyi okudu.

Hutbede "**Türkiye Diyanet Vakfı**" yaptığı hizmetler ve zekat konusu işlendi. Hutbe ile vaaz birbirini tamamladı. İçinde bulunduğumuz ay mübarek Ramazan ayı. Dolayısıyla ben de bugün **Türkiye Diyanet Vakfı** toplamış olduğu yardım veya zekat paraları ile yurt içinde ve yurt dışında eğitime verdiği destek ve deprem bölgesine yaptığı yardımlar konusunu aşağıya aldım.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 2023-2024 eğitim öğretim yılında "İlahiyat Akademik Programı" dahilinde 29 ilde 775, "Lisansüstü İlahiyat Akademik Burs Programı" dahilinde 5 ilde 144, "Özel Destek Akademik Programı" dahilinde 16 ilde 402, "Depremzede Öğrenci Barınma Desteği" dahilinde 25 ilde 150 öğrenciye burs ve ücretsiz barınma, "Hafızlık Proje Okulları Burs Programı" dahilinde 7 ilde 670, "Uluslararası AIHL Yurt İçi Burs Programı" dahilinde 10 ilde 700 öğrenciye burs yardımı olmak üzere toplamda 2841 öğrenciye burs ve ücretsiz barınma yardımı yapılmış.

29 il ve 4 ilçede 53 yurtta 10.733 öğrenciye, 19 il ve 43 ilçede 289 öğrenci evinde (1168 kız, 576 erkek) toplam 1744 öğrenciye, 5 ilde 6 il hizmetleri koordinatörlüğü (Akademik Takviye Dersleri, Sosyal Kültürel Faaliyetler, Mesleki Eğitim Faaliyetleri), İstanbul 29 Mayıs üniversitesinde 4363 öğrenciye

(Lisans-Yüksek Lisans-Doktora), Anaokulu ve Kolejlerde 29 Mayıs eğitim kurumlarında 1477 öğrenciye eğitim hizmeti verilmiş.

Afganistan, Gürcistan, Pakistan, Azerbaycan, Haiti, Romanya, Bangladeş, Kırgızistan, Somali, Bulgaristan, Kosova, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Filistin, Moğolistan, Tanzanya olmak üzere 15 ülkeye 32 eğitim projesi ile hizmet götürülmüş. Bugüne kadar 13.052 öğrenci mezun olmuş. 114 ülkeden Türkiye'de eğitim gören 3009 öğrenciye eğitim ve burs, ücretsiz barınma desteği verilmiş.

2023 Deprem ve Ramazan yardımları ile yurt içinde Depremzede vatandaşlarımızı 450.000 alışveriş kartı, 17.000 bayramlık, 612.000 kişilik gıda paketi, 625.000 kişilik hijyen paketi, 3.550.000 kişilik iyilik sofrası, 40.000 iyilik ve ibadet çantası dağıtılmış.

İhtiyaç sahibi vatandaşlar için ise 1.831.000 alışveriş kartı, 642.000 bayramlık, 1.759.000 kişilik gıda paketi, 770.000 kişilik iyilik sofrası sunulmuş. Yapılan bu hizmetler **Türkiye Diyanet Vakfına** yapılan 2.5 milyar liralık destek ile 10 milyon 346 bin kişiye ulaşılmış. Kaynak: **Türkiye Diyanet Vakfı** resmi internet sitesi.

"Sevdiğiniz şeylerden Allah yolunda harcamadıkça iyiliğe asla erişemezsiniz. Her ne harcarsanız Allah onu bilir."

Hoşça kalın.



MINİK ÖĞRENCİLERDEN ANLAMLI BAĞIŞ

Edirne İl Müftülüğü Mevlânâ 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrencileri, , Ramazan ayı boyunca biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'ye bağışladı.

Edirne İl Müftülüğü Mevlânâ 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrencileri, , Ramazan ayı boyunca biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'de zulüm gören Müslümanlara bağışladı.



Öğrencileri, Ramazan ayı boyunca biriktirdikleri harçlıklarını, , Gazze'de yaşanan zulme maruz kalan Müslümanlara gönderdi.
Öğrencilere bu anlamlı bağıştan

dolayı teşekkür eden İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "Yavrularımızın minik yüreklerine kocaman bir dava sıdırdıklarını görüyoruz. Kendilerinin daha önce de bağışlarını kabul etmiştik. Hepimize böyle bir Gazze ve Filistin şuru gerekiyor. Zira minik öğrencilerimiz bu tavırlarıyla bize Gazze davasını her daim hatırmızda tutmamız gerektiğini öğütlüyor. Bizler de bu davayı ve dünyanın gözleri önünde acımasızca yapılan bu zulmü unutmayacak ve unutturmayacağız. Bu vesileyle öğrencilerimizin hocalarına ve velilerine teşekkür ediyorum." Dedi.

Yardım faaliyeti kapsamında toplanan bağışlar, bölgeye gönderilmek üzere makbuz karşılığında [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Edirne Şubesi'ne teslim edildi.

Ebru Yıldız Güneç





Minik öğrenciler harçlıklarını bağışladılar



Minik öğrenciler, harçlıklarını bağışladılar

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, bir yandan da Türkiye tek yürek olmaya devam ediyor. Yardım seferberliğine minik öğrenciler de dahil oldu. Edirne İl Müftülüğü Mevlânâ 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrencileri, Ramazan ayı boyunca biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'ye bağışladı.

Edirne İl Müftülüğü Mevlânâ 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrenciler, Ramazan ayı boyunca biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'de zulüm gören Müslümanlara bağışladı. İl Müftüsü Hasan Başoğlu, öğrencilere bu anlamlı bağıştan dolayı teşekkür etti.

"Minik yüreklerine kocaman bir dava sığdırdılar"

Öğrencilerin minik yüreklerine kocaman bir dava sığdırdıklarını gördüklerini belirten Başoğlu, **"Kendilerinin daha önce de bağışlarını kabul etmiştik. Hepimize böyle bir Gazze ve Filistin şuru gerekiyor. Zira minik öğrencilerimiz bu tavırlarıyla bize Gazze davasını her daim hatırımızda tutmamız gerektiğini öğütlüyor.**



Bizler de bu davayı ve dünyanın gözleri önünde acımasızca yapılan bu zulmü unutmayacak ve unutturmayacağız. Bu vesileyle öğrencilerimizin hocalarına ve velilerine teşekkür ediyorum"

ifadelerine yer verdi.

Öğrenciler yardım faaliyeti çerçevesinde topladıkları bağışları bölgeye gönderilmek üzere makbuz karşılığında **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi'ne teslim etti.

İpek Esmâ Çeşme



UŞAK MÜFTÜSÜ BURHAN ÇAKIR; “FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZE YARDIM EDELİM”

Uşak İl Müftüsü Sayın Burhan Çakır, Filistin'de yaşayan kardeşlerimize yardım eli uzatma çağrısında bulundu. Çakır, zekat ve fitre bağışlarının, Filistin'deki zor koşullarda yaşayan insanlara ulaştırılması için Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uşak Şubesi görevlisine teslim edildiğini

belirtti. Çakır, yaptığı açıklamada, "Filistin, İsrail işgali altındaki bir ülkedir. Bu işgal nedeniyle, Filistinliler her gün artan bir şiddet ve baskıyla karşı karşıya kalmaktadır. Filistin'de yaşayan milyonlarca insan, yardıma muhtaç durumdadır" ifadelerini kullandı. SAYFA 6'DA

UŞAK MÜFTÜSÜ BURHAN ÇAKIR; “FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZE YARDIM EDELİM”

Uşak İl Müftüsü Sayın Burhan Çakır, Filistin'de yaşayan kardeşlerimize yardım eli uzatma çağrısında bulundu.

Çakır, zekat ve fitre bağışlarının, Filistin'deki zor koşullarda yaşayan insanlara ulaştırılması için Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uşak Şubesi görevlisine teslim edildiğini belirtti.

Çakır, yaptığı açıklamada, "Filistin, İsrail işgali altındaki bir ülkedir. Bu işgal nedeniyle, Filistinliler her gün artan bir şiddet ve baskıyla karşı karşıya kalmaktadır. Filistin'de yaşayan milyonlarca insan, yardıma muhtaç durumdadır" ifadelerini kullandı.

Müftü Çakır, uygun durumdaki vatandaşları zekat ve fitre bağışlarını Filistinli kardeşlere ulaştırmak için harekete geçmeye çağırdı. Ayrıca, bu yardımların en



azından bir kısmının Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine gönderilmesini önerdi.

Katkıda bulunmak isteyenler, TDV'nin web sitesi üzerinden online olarak bağış yapabilecekleri gibi, Müftülük binasında bulunan TDV Uşak Şubesi'ne elden teslim de edebilirler. Ayrıca, "FİLİSTİN" ya-

zıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunma imkanına da sahipler.

Çakır, son olarak, "Rabbimiz yaptığımız ve yapacağımız bütün hayır ve hasenatlarımızı ahsen-i kabul ile makbul eylesin" temennisinde bulundu.

KAYNAK: HABER MERKEZİ



Yetim çocuklar iftarda buluştu

Enes POLAT / Şanlıurfa Eyyübiye İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Eyyübiye Şubesi tarafından yetim ailelere iftar yemeği verildi.

Müftülükten yapılan açıklamaya göre, iftar yemeği programına İl Müftüsü Ramazan Tolun, Eyyübiye İlçe Kaymakamı Mustafa Hamit Kıyıcı, Eyyübiye İlçe Müftüsü Osman Toprak, Karakaköprü İlçe Müftüsü Sacit Emiri ile aileler katıldı.

Yaklaşık 300 kişinin katılım sağladığı programda minik çocuklar gönüllerince eğlenme fırsatı yakaladı. Program sonunda yetim çocuk ve ailelerine çeşitli hediyeler takdim edildi.

Eyyübiye İlçe Müftüsü Osman Toprak, yetim çocukları sevindirmenin çok büyük bir anlam ifade ettiğini belirterek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.





Hayırsever Kırçalı, 767 metrekare arsasını bağışladı

Sıdika İmran Kırçalı, 767 metrekare arsasını Gebze İlçe Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı'na mescit ve kuran kursu yapılması için bağışladı.



767 metrekare arsası bulunan Sıdika İmran Kırçalı, Gebze İlçe Müftüsü Mahmut Çakır ile iletişime geçerek, arsasını mescit ve kuran kursu yapılması şartı ile Gebze İlçe Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı. Tapu müdürlüğüne gidilerek bağış işlemleri tamamlanan arsaya Sıdika İmran Kırçalı'nın şartı doğrultusunda mescit ve kuran kursu yapılacak.

"HAYIRSEVERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ

Gebze İlçe Müftüsü Mahmut Çakır konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Kıymetli büyüğümüz Sıdika İmran Kırçalı, Araçşeme Mahallesi'nde bulunan 767metrekare olan arsasını Gebze İlçe Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı'na mescit ve kuran kursu yapılması için şahsımızla görüşerek bağışını yapmıştır. Kıymetli hayırseverimize yapmış olduğu bağıştan dolayı teşekkür ederiz. Allah ömürlerine, maddi-manevi rızıklarına bereketler ihسان eylesin. Rabbimiz bu hasenatı ah-sen-i kabul ile makbul buyursun. Vesile olanlardan da cenab-ı Hakk razı olsun. Amin" dedi. ■ HABER: KÜBRA AKAR





MİNİKLERDEN ALKIŞLANACAK HAREKET

Gerede İlçe Müftülüğüne bağlı Merkez 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan kardeşlerine göndermek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı.

Haber: Eyüp YALÇIN

Devam **3**



MİNİKLERDEN ALKIŞLANACAK HAREKET

Gerede İlçe Müftülüğüne bağlı Merkez 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan kardeşlerine göndermek

üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı. Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını,

hocaları eşliğinde Gerede İlçe Müftülüğüne götürerek İlçe Müftüsü Yüksel Başkan'a teslim ettiler. İlçe Müftüsü Başkan öğrencilere Resûlullah (sav) 'in "Müminler,



birbirlerini sevmeye, birbirlerine merhamet ve şefkat göstermede, tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer organları da uykusuzluk ve yüksek ateşle bu acıyı

paylaşan bir bedene benzer." (Müslim, Birr, 66; Buhârî, Edeb, 27) Hadisi Şerif'ini hatırlatıp bu anlamlı davranışlarından dolayı tebrik etti ve derslerinde başarı

temennisinde bulduktan sonra öğrencilere teşekkürlerini ifade etti.

Haber: Eyüp YALÇIN
www.geredemedya.com.tr
takip.com.tr



“Minik yüreklerden kocaman iyilik”

➤ Giresun İl Müftülüğüne başlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, yürekleri ısıtan bir harekete imza attı. Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak ailelerinin ve Kur'an kursu öğretmenlerinin destekleriyle ihtiyaç sahipleri için yardım kolisi hazırladı. Miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edildi. ► 3'TE



‘Minik yüreklerden kocaman iyilik’



Miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edildi.

TDV gönüllüleri ile birlikte Kur'an kurslarını ziyaret eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Kur'an kursu öğretmenlerinin, minik öğrencilerin ve yardımsever ailelerin örnek hareketinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

“RAMAZAN KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA AYIDIR”

Minik öğrencilerin yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerini sergilediğini

ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, “Ramazanın gönülleri ferahlatan manevi ikliminde kardeşliği pekiştiren birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla hareket eden minik yavrularımız gerçekleştirdikleri ‘iyilik’ hareketiyle yüreklerimizi ısıttılar. Milli ve manevi değerler ekseninde yardımlaşma bilincini idrak eden yavrularımız, birlik ve beraberliğimizin, huzur ve güvenimizin teminatı oldular. Bu dayanışma ruhu vatandaşlarımızın ve ihtiyaç sahiplerinin arasında sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendirecektir. Bu ruhla sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşmaya devam ede-

ceğiz. Bu ruhla kardeşlik ahlakını nesilden nesile aktaracağız.” dedi.

“BİR DAYANIŞMA MEDENİYETİDİR RAMAZAN”

Ramazanın manevi iklimini fırsat bilerek, el birliğiyle ihtiyaç sahiplerinin yüzlerini güldürdüklerini vurgulayan Müftü Kılıçbay, “Sevgi, şefkat ve muhabbetle kardeşlik bağlarımız kuvvetlendi. Sahur ve iftarın sevinç ve bereketini hep birlikte yaşadık, sevgi ve muhabbeti paylaştık. Kadirşinas Giresunlu kardeşlerimizin zekat ve sadakaları, ihtiyaç sahibi ailelerle gönül köprüleri kurulmasına vesile oldu. Yüce Rabbimize kulluğumuzu en güzel şekilde sergilemeye gayret ettiğimiz bu Ramazan günlerinde kardeşlerimizin derlerine derman olmak için tüm gücümüzle çalıştık. Minik yavrularımız da infak ve yardımlaşmanın güzel bir örneğini sergilediler. İhtiyaç sahiplerinin yaşadıkları sevinç ve memnuniyetin, infakta bulunan değerli kardeşlerimizin gönlünde huzura ve genişliğe dönüşmesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum.” diye konuştu. Müftü Kılıçbay, Ramazan kolisi hazırlayan 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu, 15 Temmuz Çıtlakkale, Mustafa Mert, Ayşe Hatun ve Gül Çocuk 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören minik öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğretmenlerine teşekkür etti. Ziyaretler sırasında İl Müftüsü Kılıçbay'a, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ali Osman Yılmaz ve TDV gönüllüleri eşlik etti.

■Giresun İl Müftülüğü



'Minikler yüreklerden kocaman 'iyilik''

Miniklerden yürek ısıtan hareket

Giresun İl Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, ihtiyaç sahibi aileler için Ramazan kolisi hazırladı.

Giresun İl Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, yürekleri ısıtan bir harekete imza attı.

Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak ailelerinin ve Kur'an kursu öğretmenlerinin destekleriyle ihtiyaç sahipleri için yardım kolisi hazırladı.

Miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edildi.

TDV gönüllüleri ile birlikte Kur'an kurslarını ziyaret eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Kur'an kursu öğretmenlerinin, minik öğrencilerin ve yardımsever ailelerin örnek hareketinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

"Ramazan kardeşlik ve dayanışma ayıdır"

Minik öğrencilerin yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerini sergilediğini ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Ramazanın gönülleri ferahlatan manevi ikliminde kardeşliği pekiştiren birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla hareket eden minik yavrularımız gerçekleştirdikleri 'iyilik' hareketiyle yüreklerimizi ısıttılar. Milli ve manevi değerler ekseninde yardımlaşma bilincini idrak eden yavrularımız, birlik ve



beraberliğimizin, huzur ve güvenimizin teminatı oldular. Bu dayanışma ruhu vatandaşlarımızın ve ihtiyaç sahiplerinin arasında sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendirecektir. Bu ruhla sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşmaya devam edeceğiz. Bu ruhla kardeşlik ahlakını nesilden nesile aktaracağız." dedi.

"Bir dayanışma medeniyetidir Ramazan"

Ramazanın manevi iklimini fırsat bilerek, el birliğiyle ihtiyaç sahiplerinin yüzlerini güldürdüklerini vurgulayan Müftü Kılıçbay, "Sevgi, şefkat ve muhabbetle kardeşlik

bağlarımız kuvvetlendi. Sahrur ve iftarın sevinç ve bereketini hep birlikte yaşadık, sevgi ve muhabbeti paylaştık. Kadirişinas Giresunlu kardeşlerimizin zekat ve sadakaları, ihtiyaç sahibi ailelerle gönül köprüleri kurulmasına vesile oldu. Yüce Rabbimize kulluğumuzu en güzel şekilde sergilemeye gayret ettiğimiz bu Ramazan günlerinde kardeşlerimizin dertlerine derman olmak için tüm gücümüzle çalıştık. Minik yavrularımız da infak ve yardımlaşmanın güzel bir örneğini sergilediler. İhtiyaç sahiplerinin yaşadıkları sevinç ve memnuniyetin, infakta bulunan değerli kardeşlerimizin gönül-

de huzura ve genişliğe dönüşmesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." diye konuştu.

Müftü Kılıçbay, Ramazan kolisi hazırlayan 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu, 15 Temmuz Çıtlakkale, Mustafa Mert, Ayşe Hatun ve Gül Çocuk 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören minik öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğretmenlerine teşekkür etti.

Ziyaretler sırasında İl Müftüsü Kılıçbay'a, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ali Osman Yılmaz ve TDV gönüllüleri eşlik etti.

Haber Merkezi



MINİKLERDEN YÜREK ISITAN HAREKET

Giresun İl Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, ihtiyaç sahibi aileler için Ramazan kolisi hazırladı. Giresun İl Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, yürekleri ısıtan bir harekete imza attı. Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak ailelerinin ve Kur'an kursu öğreticilerinin destekleriyle ihtiyaç sahipleri için yardım kolisi hazırladı.

Miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edildi.

TDV gönüllüleri ile birlikte Kur'an kurslarını ziyaret eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Kur'an kursu öğreticilerinin, minik öğrencilerin ve yardımsever ailelerin örnek hareketinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Minik öğrencilerin yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerini sergilediğini ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Ramazanın gönülleri ferahlatan manevi ikliminde kardeşliği pekiştiren birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla hareket eden minik yavrularımız gerçekleştirdikleri 'iyilik' hareketiyle yüreklerimizi ısıttılar. Milli ve manevi değerler ekseninde yardımlaşma bilincini idrak eden yavrularımız, birlik ve beraberliğimizin, huzur ve güvenimizin teminatı oldular. Bu dayanışma ruhu vatandaşlarımızın ve ihtiyaç sahiplerinin arasında sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendirecektir. Bu ruhla sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşmaya devam edeceğiz. Bu ruhla kardeşlik ahlakını nesilden nesile aktaracağız." Dedi. Ramazanın manevi iklimini fırsat bilerek, el birliğiyle ihtiyaç sahiplerinin yüzlerini güldürdüklerini vurgulayan Müftü Kılıçbay, "Sevgi, şefkat ve muhabbetle kardeşlik bağlarımız kuvvetlendi. Sahur ve iftarın sevinç ve bereketini hep birlikte yaşadık, sevgi ve muhabbeti paylaştık. Kadirşinas Giresunlu kardeşlerimizin zekat ve sadakaları, ihtiyaç sahibi ailelerle gönül köprüleri kurulmasına vesile oldu. Yüce Rabbimize kulluğumuzu en güzel şekilde sergilemeye gayret ettiğimiz bu Ramazan günlerinde kardeşlerimizin dertlerine derman olmak için tüm gücümüzle çalıştık. Minik yavrularımız da infak ve yardımlaşmanın güzel bir örneğini sergilediler. İhtiyaç sahiplerinin yaşadıkları sevinç ve memnuniyetin, infakta bulunan değerli kardeşlerimizin gönlünde huzura ve genişliğe dönüşmesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." diye konuştu.

>> **Dilara Mehdi**



Köyceğiz'de dış kirası geleneginin üçüncüsü gerçekleşti

Muğla'nın Köyceğiz İlçe Müftülüğü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İyilik Sofrası" kurarak dış kirası verdi. ►



Köyceğiz'de dış kirası geleneğinin üçüncüsü gerçekleşti

Muğla'nın Köyceğiz İlçe Müftülüğü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İyilik Sofrası" kurarak dış kirası verdi.

Muğla'nın Köyceğiz İlçe Müftülüğü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İyilik Sofrası" kurarak dış kirası verdi.

Diyane Vakfı Köyceğiz Şubesi, İlçe Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Gençlik Koordinatörlüğü ile Vaizlerin ve tüm Kur'an Kursu öğretmenlerinin birlikte organize ettiği lise öğrencilerine yönelik iftar iyilik sofrası Köyceğiz Yükseköğretim Meslek Lisesi Turizm Uygulama Oteli'nde düzenlendi. Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak tek tek öğrencilerin masalarını dolaşarak her bir öğrenciyle hasbihal ettikten sonra geleneksel hale gelen ve bu sene üçüncüsü gerçekleşen İftar İyilik Sofrası için, İlçe Müftülüğüne, Vaizlere, Kur'an Kursu öğretmenlerine ve emeği geçen herkese teşekkür edip, öğrencilere de başarılar diledi. Değişik Liselerden seksen öğrenciyle birlikte iftarın açıldığı programa Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, daire amirleri, müftülük çalışanları, lise öğrencileri, öğrencilerin öğretmenleri ve okul idarecileri katıldılar. İftarın öğrencilerle birlikte açılması, yemek duası ve yapılan konuşmalardan sonra öğrencilere dış kirası Kaymakam Maslak ve kurum amirleri tarafından tek tek takdim edildi. (İHA)





ISPARTA'DA 'ARİFE ÇİÇEKLERİ' AÇTI

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** Katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi işbirliği ile yetim çocuklara ihtiyaç ve bayramlık kıyafet yardımları takdim edildi. Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açığını ifade eden İl Müftü Vekili Halil Taş, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara

karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğütler. Zira yetimler, Cenab-ı Hakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullarıdır. Yetime el uzatmak, Yüce Rabbimizin rızasını kazanmaktır." dedi. **Türkiye Diyanet Vakfının** hazırladığı alışveriş kartları ve bayramlık giyim kartları yetim çocuklara hediye edildi. MÜFTÜLÜK BASIN / BÜLTEN



Kırşehir'de yetimler iftarda buluştu



- Kırşehir Müftülüğü ve Danimarka Türk Diyanet Vakfı tarafından yetimler iftarda bir araya geldi.

İl Müftülüğünden yapılan yazılı

açıklamaya göre, Danimarka Türk Diyanet Vakfı ile yürütülen "Arife Çiçekleri" projesi kapsamında yetimlere ve ailelerine iftar verildi.

Cacabey

Gençlik Merkezi'nde düzenlenen iftar programında tasavvuf musikisi konseri, ney dinletisi ve ilahiler yer aldı.

Programda konuşan İl Müftüsü

Mustafa Tekin, yetim çocuklar ile yakınlarının hafızalarından çıkmayacak bir akşam yaşamalarına vesile olduklarını aktardı.

Çocukları mutlu edebilmek için çalıştıklarını vurgulayan Tekin, "Ramazan ayının bereketi her yanı sardı.

Ramazanı uğurlamaya hazırlandığımız bu günlerde her işimizde onun bereketini tutmalıyız. Ayrıca çocukların sevindirildiği

bu tür programların sadece ramazan ayında değil, yılın her mevsiminde yapılması da önemli. Katılımcılara ve Danimarka Türk Diyanet Vakfı yetkililerine, gurbette sılayı unutmayan hayırsaver kardeşlerimize teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Programda İl Müftü yardımcısı Zeynep Önen ve Adnan Zeki Bıyık ile müftülük personeli katıldı.

KIRŞEHİR (AA)



Kültürün merkezi

Konya'yla ilgili düşüncelerini aktaran Etiyopyalı Musa Sharif Musa; "Konya, Türkiye'nin en önemli kültürel merkezlerinden biridir" dedi.

■ MİSAFİRLERİMİZ 23'TE





Konya'yla ilgili düşüncelerini aktaran Etiyopyalı Musa Sharif Musa; "Konya, hem dini hem de akademik eğitim açısından oldukça önemli bir şehir olup, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile de dikkat çekmektedir. Konya, Türkiye'nin en önemli kültürel merkezlerinden biridir" dedi

Konya kültürel bir merkez

Etiyopya yalnızca Afrika kıtasının değil tüm dünyanın en eski medeniyet bölgelerinden biridir. Evrensel kültürün ve medeniyetlerin doğduğu yerdir. Bu nedenle, Etiyopya'nın geleceğine sahip bir ülkedir. Etiyopya'dan Türkiye'ye **Dünya Vakti**'nin (TDV) bursunu kazanarak 2022 yılında Konya'ya gelen Etiyopyalı Musa Sharif Musa, Türkiye'nin en önemli kültürel merkezlerinden biri olduğuna dikkat çekerek, üniversite eğitimin ardından Türkiye ile Etiyopya arasında daha yakın işbirliği ve dostluk ilişkileri kurmak için katkı sağlamak istediğini de belirtti.

Öncelikle sizleri tanıyalım mı?
Adım Musa Sharif Musa. Ben 10. Sınıf öğrenciyim ve Etiyopya'yım. Etiyopya'daki Dire Dawa şehrinde doğup büyüdim. Dire Dawa'da bulunan Bilal okulda ilk ve orta okul eğitimimi gördüm. 2022'de İseyi okumak üzere Türkiye'ye **Dünya Vakti**'nin (TDV) bursunu kazanarak Konya'ya geldim. İki senedir Konya'da bulunan Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip lisesinde eğitimimi görüyorum.

Konya'yı eğitim için tercih etmenizi sebep nedir? Konya ile ilgili görüşleriniz nelerdir? Türkiye'ye geldikten önce Türkiye öğrenmeye çalıştım. Türkiye öğrenmek için İza Türk diziini izlemeye başladım izlediğim dizilerden bazıları: Ertuğrul Gazi, Kuruluş Osman ve Söy. Bu dizileri izlerken Konya'yı duydum ve gördüm. Türkiye'ye gelmek için **Dünya Vakti'nin bursunu aldım. Mülakata girmeden önce Türkiye'yi biraz öğrendim. Türkiye ile selam verebilir hale geldim. Mülakata girdiğimde Türkiye konusuna zaman çok şaşırdım. Türkiye'nin nasıl öğrendiğini sorular bende dizilerden öğrendiğimi söyledim. Türkiye'deki şehirlerden beş tanesini sıyırma istediğim bende ilk sırda Konya'yı söyledim. Sonraki ilk sırda Konya'yı söyledim için beni Konya'ya göndirdiler. Bende Konya'ya geldiğimde çok memnunuz. Konya, Türkiye'nin en büyük şehirlerinden biri olup hem dini hem de akademik eğitim açısından oldukça önemli bir şehirdir. Şehir, dünyaca ünlü Mevlana Müzesi'ne ev sahipliği yapmaktadır ve bu nedenle İslam dünyasında önemli bir dini merkezdir. Ayrıca, Konya, tarihi boyunca birçok önemli akademisyen ve bilim insanı yetiştirmiş bir şehirdir. Konya'nın eğitim sistemi oldukça gelişmiş durumdadır. Şehirde, birçok üniversite ve yüksek okul bulunmaktadır. Konya'da yer alan Selçuk Üniversitesi, Türkiye'nin en büyük üniversitelerinden biridir ve birçok fakültesi, enstitüsü ve meslek yüksekokulu ile öğrencilere geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunmaktadır. Konya ayrıca, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile de dikkat çekmektedir. Şehir, Sel-**



Musa Sharif Musa

çuklu Devleti'nin başkenti olarak birçok tarihi esere ev sahipliği yapmaktadır. Bu eserler arasında Alaaddin Camii, Karatay Medresesi, İncö Minareli Medrese ve Sirçalı Medrese gibi önemli yapılar yer almaktadır. Ayrıca, Konya'nın tarihi merkez, UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer almaktadır. Sonuç olarak, Konya, hem dini hem de akademik eğitim açısından oldukça önemli bir şehir olup, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile de dikkat çekmektedir. Şehirdeki eğitim kurumları, öğrencilere geniş bir yelpazede fırsatlar sunmaktadır ve Konya, Türkiye'nin en önemli kültürel merkezlerinden biridir.

Konya'da eğitimini tamamladıktan sonra ne gibi hedefleriniz var?

Ben Konya'da İseyi tamamladıktan sonra iyi bir üniversite bulup orada eğitimimi tamamladıktan sonra ülkeye geri dönmeyi planlıyorum. İnanıyorum ki, Türkiye ile Etiyopya arasında daha yakın işbirliği ve dostluk ilişkileri kurmak için katkı sağlayabilirim.

Ben Türkiye'den aldığım eğitim ile Etiyopya'ya döndüğümde inanıyorum ki milletime faydalı bir şeyler yapabilirim. Hayalim hep doktor olup milletime yardım etmek idi, ama şimdi Etiyopya'nın teknoloji açısından çok geride olduğunu göz önünde bulundurarak teknoloji ile alakalı bir meslek yapmaya karar verdim. İnanışla bu hayali gerçekleştirip ülkemizi yardım ederim.

Ülkенizin kültürü ve yaşantısı ile ilgili bilgi verir misiniz?

Etiyopya, Afrika kıtasının doğu bölgesinde yer alan bir ülkedir. Ülke, tarihi zenginliği, kültür çeşitliliği ve doğal güzellikleriyle bilinir. Etiyopya'nın etnik yapısı oldukça zengin ve çeşitlidir. Oromo halkı, ülkenin en büyük



etnik grubunu oluşturmaktadır. Oromo halkı, Etiyopya'nın güney ve batı bölgelerinde yaşayan bir etnik gruptur. Dil açısından zengin bir kültürleri vardır ve kendi aralarında birçok farklı lehçe kullanırlar. Geleneksel olarak tarım ve hayvancılıkta uğraşan Oromo halkı, günümüzde de bu geleneksel faaliyetlere devam etmektedir. Oromo halkının müziği, dansları ve sanatı oldukça zengin ve renklidir. Oromo halk müziği, genellikle ritmik davul sesleri ve kenetlenerek yapılan danslarla birlikte icra edilir. Geleneksel kıyafetleri ise genellikle pamuklu kumaşlardan yapılmıştır ve renkli desenlerle süslenir. Oromo halkının sosyal hayatı oldukça önemlidir ve birçok sosyal etkinlikle birlikte kutlanır. Düğünler, doğum günleri ve festivaller, Oromo halkının bir araya gelecek kutladığı önemli günlerdir.

Türkiye ile görüşleriniz nelerdir?
Türkiye, son yıllarda teknoloji alanında hızlı bir gelişme gösteren bir ülkedir. Özellikle savunma sanayii, yazılım geliştirme, yapay zeka ve uzay teknolojileri gibi alanlarda önemli çalışmalar yapmaktadır. İstanbul'da kurulan Teknopark, teknolojik gelişmelerin desteklenmesi ve yenilikçi iş fikirlerinin hayata geçirilmesi için önemli bir merkezdir. Ayrıca, Türkiye'nin birçok şehrinde kurulan teknoparklar, ülkenin teknolojik kalkınmasına önemli katkıları sağlamaktadır. Türkiye, diğer Müslüman ülkelerin gelişmesine de yardımcı olmaktadır. Özellikle Afrika ve Asya ülkeleri başta olmak üzere birçok ülkeye insani yardım ve ekonomik destek sağlamaktadır. Ayrıca, Türkiye'nin düzenlediği İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Zirve ve



Ülkенizin kültürü ve yaşantısı ile ilgili bilgi verir misiniz?

Etiyopya, Afrika kıtasının doğu bölgesinde yer alan bir ülkedir. Ülke, tarihi zenginliği, kültür çeşitliliği ve doğal güzellikleriyle bilinir. Etiyopya'nın etnik yapısı oldukça zengin ve çeşitlidir. Oromo halkı, ülkenin en büyük

etnik grubunu oluşturmaktadır. Oromo halkı, Etiyopya'nın güney ve batı bölgelerinde yaşayan bir etnik gruptur. Dil açısından zengin bir kültürleri vardır ve kendi aralarında birçok farklı lehçe kullanırlar. Geleneksel olarak tarım ve hayvancılıkta uğraşan Oromo halkı, günümüzde de bu geleneksel faaliyetlere devam etmektedir. Oromo halkının müziği, dansları ve sanatı oldukça zengin ve renklidir. Oromo halk müziği, genellikle ritmik davul sesleri ve kenetlenerek yapılan danslarla birlikte icra edilir. Geleneksel kıyafetleri ise genellikle pamuklu kumaşlardan yapılmıştır ve renkli desenlerle süslenir. Oromo halkının sosyal hayatı oldukça önemlidir ve birçok sosyal etkinlikle birlikte kutlanır. Düğünler, doğum günleri ve festivaller, Oromo halkının bir araya gelecek kutladığı önemli günlerdir.

Ülkенizin kültürü ve yaşantısı ile ilgili bilgi verir misiniz?

Etiyopya, Afrika kıtasının doğu bölgesinde yer alan bir ülkedir. Ülke, tarihi zenginliği, kültür çeşitliliği ve doğal güzellikleriyle bilinir. Etiyopya'nın etnik yapısı oldukça zengin ve çeşitlidir. Oromo halkı, ülkenin en büyük





Edirne İl Müftülüğü Mevlânâ 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrenciler, Ramazan ayı boyunca biriktirdikleri harçlıklarını, Gazze'de zulüm gören Müslümanlara gönderdi.

Harçlıklarını Gazze'ye gönderdiler

Düzenlenen yardım faaliyeti kapsamında toplanan bağışlar, bölgeye gönderilmek üzere makbuz karşılığında Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesi'ne teslim edildi. Öğrencilerin bağışlarını

kabul eden İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "Yavrularımızın minik yüreklerine kocaman bir dava sığdırdıklarını görüyoruz. Kendilerinin daha önce de bağışlarını kabul etmiştik. Hepimize böyle bir



Gazze ve Filistin şuru gerekiyor. Zira minik öğrencilerimiz bu tavırlarıyla bize Gazze davasını her daim hatırmızda tutmamız gerektiğini öğretiyor. Bizler de bu davayı ve dünyanın gözleri

önünde acımasızca yapılan bu zulmü unutmayacak ve unutturmayacağız. Bu vesileyle öğrencilerimizin hocalarına ve velilerine teşekkür ediyorum" dedi.

Haber / İrem BANÇO



Sierra Leone'deki ihtiyaç sahiplerine Ramazan yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan dolayısıyla Batı Afrika ülkelerinden Sierra Leone'de muhtaçlara temel ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu 500 yardım kolisi dağıttı.

TDV'nin Sierra Leone ekibi, pirinç, şeker, sıvı yağ ve tuz gibi gıda ürünleri bulunan paketleri ülkenin Bombali ve Kono bölgelerindeki ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti. TDV ekibinin lideri Mehmet Savaş Eniç, Türk hayırseverlerin gönderdiği yardımları teslim etmek için burada bulduklarını söyledi. Eniç, ramazan vesilesiyle Sierra Leone'de 500 gıda kolisini muhtaçlara dağıttıklarını ifade etti.

Eniç, bu mübarek ayda insanların yüzünü güldürmenin önemli olduğunu dile getirerek, gönderilen yardımlardan dolayı Türk halkına teşekkür etti.



Diş Kirası geleneđi sürüyor

Köyceğiz İlçe Müftülüđü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İylilik Sofrası" kurarak diş kirası verdi.

Köyceğiz İlçe Müftülüđü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İylilik Sofrası" kurarak diş kirası verdi. İlçe Müftülüđü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Gençlik Koordinatörlüğü ile Vaizlerin ve tüm Kur'an Kursu öğrencilerinin birlikte organize ettiği ilçe öğrencilerine yönelik iftar İylilik sofrası Köyceğiz Yükseköğretim Meslek Lisesi Turizm Uygulama Oteli'nde düzenlendi. Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak tek tek öğrencilerin masalarını dolayıp her bir öğrenciyle hasbihal ettikten sonra geleneksel hale gelen ve bu



sene üçüncüsü gerçekleşen İftar İylilik Sofrası için, İlçe Müftülüđüne,

Vaizlere, Kur'an Kursu öğrencilerine ve emeđi geçen

herkese teşekkür edip, öğrencilere de başarılar diledi.

Değışik Liselerden seksen öğrenciyle birlikte iftarın açıldıđı programa Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, daire amirleri, müftülük çalışanları, Lise öğrencileri, öğrencilerin öğretmenleri ve okul idarecileri katıldılar.

İftarın öğrencilerle birlikte açılması, yemek duası ve yapılan konuşmalardan sonra öğrencilere diş kirası Kaymakam Maslak ve kurum amirleri tarafından tek tek takdim edildi. (İHA)



Miniklerden yürek ısıtan hareket



Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak ailelerinin ve Kur'an kursu öğrencilerinin destekleriyle ihtiyaç sahipleri için yardım kolisi hazırladı. Miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edildi.

Miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edildi.

TDV gönüllüleri ile birlikte Kur'an kurslarını ziyaret eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Kur'an kursu öğrencilerinin, minik öğrencilerin ve yardımsever ailelerin örnek hareketinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

"RAMAZAN KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA AYIDIR"

Minik öğrencilerin yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerini sergilediğini ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Ramazanın gönülleri ferahlatan manevi ikliminde kardeşliği pekiştiren birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla hareket eden minik yavrularımız gerçekleştirdikleri 'iyilik' hareketiyle yüreklerimizi ısıttılar. Millî ve manevî değerler ekseninde yardımlaşma bilincini idrak eden yavrularımız, birlik ve beraberliğimizin, huzur ve güvenimizin teminatı oldular. Bu dayanışma ruhu vatandaşlarımızın ve ihtiyaç sahiplerinin arasında sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendirecektir. Bu ruhla sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşmaya devam edeceğiz. Bu ruhla kardeşlik ahlakını nesilden nesile aktaracağız."

Giresun İl Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, yürekleri ısıtan bir harekete imza attı.

dedi.

"BİR DAYANIŞMA MEDENİYETİDİR RAMAZAN"

Ramazanın manevî iklimini fırsat bilerek, el birliğiyle ihtiyaç sahiplerinin yüzlerini güldürdüklerini vurgulayan Müftü Kılıçbay, "Sevgi, şefkat ve muhabbetle kardeşlik bağlarımız kuvvetlendi. Sahur ve iftarın sevinç ve bereketini hep birlikte yaşadık, sevgi ve muhabbeti paylaştık. Kadirşinas Giresunlu kardeşlerimizin zekat ve sadakaları, ihtiyaç sahibi ailelerle gönül köprüleri kurulmasına vesile oldu. Yüce Rabbimize kulluğumuzu en güzel şekilde sergilemeye gayret ettiğimiz bu Ramazan günlerinde kardeşlerimizin dertlerine derman olmak için tüm gücümüzle çalıştık. Minik yavrularımız da infak ve yardımlaşmanın güzel bir örneğini sergilediler. İhtiyaç sahiplerinin yaşadıkları sevinç ve memnuniyetin, infakta bulunan değerli kardeşlerimizin gönlünde huzura ve genişliğe dönüşmesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." diye konuştu.

Müftü Kılıçbay, Ramazan kolisi hazırlayan 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu, 15 Temmuz Çitlakkale, Mustafa Mert, Ayşe Hatun ve Gül Çocuk 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören minik öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğrencilerine teşekkür etti. Ziyaretler sırasında İl Müftüsü Kılıçbay'a, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ali Osman Yılmaz ve TDV gönüllüleri eşlik etti.

■Giresun İl Müftülüğü



İhtiyaç ve yetim ailelere nakdi yardım gerçekleştirildi

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve 1 Sadaka Derneği işbirliği ile Ramazan bayramı öncesi ihtiyaç sahibi ailelere nakdi yardım gerçekleştirildi. Ramazan Bayramı öncesi hayırseverlerin de destekleriyle yardım kampanyası başlatıldı. Kampanya öncesi gönüllüler tarafından yapılan titiz bir çalışma ile

aileler belirlendi. Yapılan programla, hem yetim hem de ihtiyaç sahibi aileler belirlendi. Yardımlar ailelere tek tek ulaştırıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Şanlıurfa Şubesi ile 1 Sadaka Derneği gönüllüleri ailelerin kapılarını çalarak, nakdi yardımları teslim etti.

Yetim çocukların yüzleri güldürüldü

Süleyman GÜLER'in Haberi



Şanlıurfa Eyyübiye İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Eyyübiye Şubesi tarafından yetim ailelere iftar yemeği verildi. İftar yemeği programına İl Müftüsü Ramazan Tolan, Eyyübiye İlçe Kaymakamı Mustafa Hamit Kıyıcı, Eyyübiye İlçe Müftüsü Osman Toprak, Karakaköprü İlçe Müftüsü Sacit Emiri ile aileler katıldı. Yaklaşık 300 kişinin katılım sağladığı programda minik çocuklar gönüllerince eğlenme fırsatı yakaladı. Program sonunda yetim çocuk ve ailelerine çeşitli hediyeler takdim edildi. Eyyübiye İlçe Müftüsü Osman Toprak, yetim çocukları sevindirmenin çok büyük bir anlam ifade ettiğini belirterek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.

TDV İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞMAYA DEVAM EDİYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi hayırseverler vatandaşların **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet ettiği zekat, fitre, fidyeye ve sadakaları, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya devam ediyor.

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Afyonkarahisar İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, Vakıf Sorumlusu Alper Uzel, Vakıf Kadın kolları ve Vakıf gönüllüleriyle birlikte hazırlanan aynı ve nakdi yardımlar ilimizde yaşayan

ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi. TDV Afyonkarahisar Şubesi'nin özverili çalışmalarıyla birlikte, ihtiyaç sahibi ailelerin maddi ve manevi desteklerine yardım olunarak, onların daha güçlü bir şekilde topluma katılımları sağlanıyor. >>Elif Kelem





MINİKLERDEN YÜREK ISITAN HAREKET



Giresun İl Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, yürekleri ısıtan bir harekete imza attı. Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak ailelerinin ve Kur'an kursu öğretmenlerinin destekleriyle ihtiyaç sahipleri için yardım kolisi hazırladı.

Giresun İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edilen miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere yola çıktı. İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Kur'an kursu öğretmenlerinin, minik öğrencilerin ve yardımsever ailelerin bu örnek hareketinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

"RAMAZAN KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA AYIDIR"

İl Müftüsü Kılıçbay, minik öğrencilerin yardımlaşma ve dayanışmasının en güzel örneklerini sergilediğini belirterek, "Ramazan'ın gönülleri ferahlatan manevi ikliminde kardeşliği pekiştiren birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla hareket eden minik yavrularımız gerçekleştirdikleri 'iyilik' hareketiyle yüreklerimizi ısıttılar. Millî ve manevî değerler ekseninde yardımlaşma bilincini idrak eden yavrularımız, birlik ve beraberliğimizin, huzur ve güvenimizin teminatı oldular. Bu dayanışma ruhu vatandaşlarımızın ve ihtiyaç sahiplerinin arasında sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendirecektir. Bu ruhla

sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşmaya devam edeceğiz. Bu ruhla kardeşlik ahlakını nesilden nesile aktaracağız" şeklinde konuştu.

"BİR DAYANIŞMA

MEDENİYETİDİR RAMAZAN"

Ramazan'ın manevî iklimini fırsat bilerek, el birliğiyle ihtiyaç sahiplerinin yüzlerini güldürdüklerini vurgulayan Müftü Kılıçbay, "Sevgi, şefkat ve muhabbetle kardeşlik bağlarımız kuvvetlendi. Sahur ve iftarın sevinç ve bereketini hep birlikte yaşadık, sevgi ve muhabbeti paylaştık. Kadirşinas Giresunlu kardeşlerimizin zekat ve sadakaları, ihtiyaç sahibi ailelerle gönül köprüleri kurulmasına vesile oldu. Yüce Rabbimize kulluğumuzu en güzel şekilde sergilemeye gayret ettiğimiz bu Ramazan günlerinde kardeşlerimizin derman olmak için tüm gücümüzle çalıştık. Minik yavrularımız da infak ve yardımlaşmanın güzel

bir örneğini sergilediler. İhtiyaç sahiplerinin yaşadıkları sevinç ve memnuniyetin, infakta bulunan değerli kardeşlerimizin gönlünde huzura ve genişliğe dönüşmesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı.

Müftü Kılıçbay, Ramazan kolisi hazırlayan 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu, 15 Temmuz Çıtlakkale, Mustafa Mert, Ayşe Hatun ve Gül Çocuk 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören minik öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğretmenlerine teşekkür etti.

Ziyaretler sırasında İl Müftüsü Kılıçbay'a, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ali Osman Yılmaz ve TDV gönüllüleri eşlik etti. (İl Müftülüğü)





TDV'nin Ramazan faaliyetleri anlatıldı

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftü Vekili Kuddusi Uysal ve İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge, Konya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdullah Neşeli'yi makamında ziyaret ettiler. Ziyaratta **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Ayrıca **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi'nin son bir yılda yapmış olduğu faaliyetler ve Ramazan ayına dair programlara ilişkin bilgilendirmeler yapıldı. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ



Miniklerden yürek ısıtan hareket

Giresun İl Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler, ihtiyaç sahibi aileler için Ramazan kolisi hazırladı. Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak ailelerinin ve Kur'an kursu öğreticilerinin destekleriyle ihtiyaç sahipleri için yardım kolisi hazırladı.

Miniklerin hazırladığı koliler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim edildi. TDV gönüllüleri ile birlikte Kur'an kurslarını ziyaret eden İl Müftüsü Selçuk



Kılıçbay, Kur'an kursu öğreticilerinin, minik öğrencilerin ve yardımsever ailelerin örnek hareketinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. **(HM)**



TDV, 16 TIR YARDIMI DAHA GAZZE'YE ULAŞTIRACAK

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, yaptığı açıklamada Filistin'e 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Çetin, vakfın Filistin'e toplamda 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti. Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü belirten Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'Yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz?' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı üç sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın üç ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.İHA



Gazzeli Rim'in anısı çocuklar için kitaplaştı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yayınları, İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda öldürülen 3 yaşındaki Rim ile "gözlerinin içini öperek" vedalaşan dedesi Halid Nebhan anısına çocuk kitabı yayımladı. Çevirmen Ayçin Kantoğlu'nun Rim'in doğum günü olan 23 Aralık'ı "Dünya Şehit Çocuklar Günü" olarak önermesi üzerine TDV, "Kalbimizin Bir Tanesi Rim" isimli çocuk kitabını minik okurlarla buluşturdu. AA muhabirinin görüştüğü kitabın editörü Rukiye Oklan, 7 Ekim'den bu yana Gazze'de bir soykırımın yaşandığını, şimdiye kadar 14 bine yakın çocuğun hayatını kaybettiğini söyledi. Müslümanların ve dünyanın yaşananlara tepkisiz kalmasının içler acısı bir durum olduğunu vurgulayan Oklan, zulmün er geç biteceğine inandığını belirtti.

İlk günlerden bu yana Filistinlilerin acısını duyurmak ve farkındalık oluşturmak için çabaladıklarını ifade eden

Oklan, "Aslında Gazze'ye yönelik herhangi bir öykü planlamıştık. Bunu konuştuğumuz günlerde Rim şehit edildi. Rim üzerinden Gazze'ye yönelik bir farkındalık oluşturmak niyetiyle kitap kaleme alındı. Rim aslında şehit edilen bütün çocukları temsil eden bir karakter." dedi. Rim'in henüz 3 yaşında olması ve dedesiyle özel bir muhabbetinin bulunması dolayısıyla kitabın ana karakteri haline geldiğini anlatan Oklan, "Dedesiyle veda sahnesi, dedesinin ona 'ruhunun ruhu, canımın canı' diye son yolculuğuna uğurlaması hepimizi çok etkiledi. Aslında diğer çocuklara anneleri, babaları, dedelerinin söyleyemediklerini Rim'e dedesi söylemiş oldu. O anlamda Rim temsil eden bir karaktere dönüştü. Bir zamanlar Naci el-Ali'nin 'hanzala'sı' gibi bir temsili karaktere dönüştü. O anlamda biz de Rim'i tercih ettik." ifadelerini kullandı. Hem yazarın hem de TDV yayınlarının kitabı bir ga-

yeyle meydana getirdiklerine dikkati çeken Oklan, şunları söyledi:

"Gayemiz bu zulmü duyurmak, yapılanları unutturmamaktır. Bizim de bir yayınevi olarak elimizden gelen budur. Filistin davasını unutturmamak adına bu yola çıktık. Rim karakteri de yazımızın gönlünden koptu. Çocuklara Filistin hakkında farkındalık oluşturmak için kitap içinde Filistin'i temsil eden semboller var. Mesela kitapta zeytin, Filistin bayrağının renkleri, Filistin'e özgü yaprak sarması geçiyor. Bu şekilde çocuklarımızın Filistin'i unutmamasını sağlamış olacağız inşallah."

Rim'in doğum günü olan 23 Aralık'a az bir zaman kala öldürüldüğünü anımsatan Oklan, "Temel amacımız, çocukları çok ajite etmeden bir şeyler anlatmaktır. Çocuk edebiyatının amacı da budur. Çocuğun içini kanatmadan onun diline, yaşına, pedagojik uygun olarak anlatmaktır." açıklamasını yaptı. (AA)

İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı'ndan yoksul çocuklara ve gençlere giyim kartı

İSTANBUL - İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesiince Ramazan Bayramı dolayısıyla yardıma muhtaç çocuklara ve gençlere giyim kartı dağıtımı yapıldı.

İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş, Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camii'nde düzenlenen programda, çocukların ve gençlerin ramazan ayını tebrik etti.

Çocuklarla bir süre sohbet eden Arpaguş, sonrasında Ramazan

Bayramı dolayısıyla hediye olarak hazırlanan giyim kartlarını dağıttı. >>>



İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı'ndan yoksul çocuklara ve gençlere giyim kartı



İSTANBUL (AA) - İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesinde Ramazan Bayramı dolayısıyla yardıma muhtaç çocuklara ve gençlere giyim kartı dağıtımını yaptı.

İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş, Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camii'nde düzenlenen programda, çocukların ve gençlerin ramazan ayını tebrik etti.

Çocuklarla bir süre sohbet eden Arpaguş, sonrasında Ramazan Bayramı dolayısıyla hediye olarak hazırlanan giyim kartlarını dağıttı.

Programda konuşan Arpaguş, başta deprem bölgesi olmak üzere ihtiyaç sahiplerine yardımların aralıksız devam ettiğini söyledi.

Ramazanın rahmet ve mağfiret ortamında, tüm Türkiye'de ihtiyaç sahiplerine el uzatmaya çalıştıklarını belirten Arpaguş, "Bağışçılarımızın katkıları ve vakfımızın imkanlarıyla oluşturduğumuz bütçeyle ihtiyaç sahibi insanlarımıza yardım ulaştırmaya çalışıyoruz. Bu çalışmalarımız deprem bölgesinden başlayarak Türkiye'nin her yerinde devam eden iyilik hareketidir." dedi.

Arpaguş, Ramazan Bayramı için özel bir yardım kampanyası başlattıklarını dile getirerek, "Bayramlık hediye kartları vererek, çocukların, gençlerin bayram sevincine katkı sağlamak amacıyla buradayız. Ramazan boyunca İstanbul'un tüm camilerinde teravihler, mukabeleler, Kur'an-ı Kerim'le dolu bir rahmet iklimiyle dolu dolu yaşamaya, toplumun tüm katmanlarını bu sevincin içine çekmeye çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

- Kadir Gecesi'nde Kadir Alayı düzenlenecek İstanbul Müftüsü Safi Arpaguş, Kadir Gecesi için özel bir program düzenlediklerini belirterek, şunları kaydetti:

"Kadir Gecesi inşallah Ayasofya Camisi'nde bir Kadir Alayı tertip ediyoruz. Topkapı Sarayı'ndan çıkarak Ayasofya'ya kadar Osmanlı geleneği olarak, padişahın camiye gidişini temsil eden alayı gençlerimizle gönüllülerimizle canlı tutmak için kortejle yürüyeceğiz. İkramlarımız olacak ve sonra Ayasofya Camisi'nde teravih kılınacak. O geceyi ihya etmeye çalışacağız."



İŞADAMI VE ESNAFA ZEKAT ZİYARETLERİ

Kütahya'da zekat bilincinin artırılması amacıyla İl Müftülüğü heyeti iş adamı ve esnaflarla bir araya geldi.

İl Müftülüğü zekat farkındalığının oluşmasını sağlamak için oluşturduğu heyet ile iş insanları ve esnafları ziyaret ediyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile gerçekleştirilen proje çerçevesinde aynı ve nakdi zekat bağışları 'Türkiye İçin İyilik Vakti', 'Beklenen Sensin', 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin', 'Kardeşine Zekat Ol' anlayışları ziyaretler yapılıyor. Kent merkezinde faaliyet gösteren hayırsever iş adamı ve esnaflara İl Müftülüğü Şube Müdürü İsmail Üstün

başkanlığında Ulu Camii ve Dönenler Camii din görevlilerinden oluşan heyet tarafından bir dizi ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaretlerde zekatın dini hükmü ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** zekat hizmetleri hakkında bilgi verildi.

HABER MERKEZİ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.04.2024	17:15:03	DIYANET TV	TDV'NİN RAMAZAN PROGRAMLARI	ANA HABER	00:02:37
2	4.04.2024	17:17:40	DIYANET TV	ARİFE ÇİÇEKLERİNİN BAYRAM SEVİNCİ	ANA HABER	00:01:35
3	4.04.2024	19:23:24	KIBRIS KANAL T	HABER TURU	ANA HABER	00:09:56
4	4.04.2024	22:21:12	KIBRIS KANAL T	TDV, BANGLADEŞ'TE 10 BİN KİŞİLİK İFTAR PAKETİ DAĞITTI	HABERLER	00:01:34
5	5.04.2024	07:21:45	KIBRIS KANAL T	TDV, BANGLADEŞ'TE 10 BİN KİŞİLİK İFTAR PAKETİ DAĞITTI	HABERLER	00:01:31
6	5.04.2024	00:21:28	KIBRIS KANAL T	TDV, BANGLADEŞ'TE 10 BİN KİŞİLİK İFTAR PAKETİ DAĞITTI	HABERLER	00:01:33
7	5.04.2024	10:09:38	KIBRIS KANAL T	TDV, BANGLADEŞ'TE 10 BİN KİŞİLİK İFTAR PAKETİ DAĞITTI	HABERLER	00:01:29